
 

Název organizace Název uskutečněného projektu 
Datum 

Realizace 

Poskytnutá  

dotace 

ZO ČSOP Nový Jičín  Provoz záchranné stanice  celoročně 1 000 

Český svaz včelařů, z.s., Jablunkov Údržba a modernizace ZO, nákup včelích matek celoročně 10 000 

Grafická dílna Uutěrky, Návsí Pořádání grafických a knižních dílen pro žáky leden-červenec 11 000 

Grafická dílna Uutěrky, Návsí Pořádání grafických a knižních dílen pro žáky srpen-prosinec 11 000 

Fotoklub Jablunkov Výstavy v prostorách vlakového nádraží  

a na autobusovém stanovišti 
celoročně 20 000 

Sportovně střelecký klub Návsí  Střelecká soutěž – jarní turnaj březen 2 000 

ČS chovatelů poštovních holubů Katovický memoriál J. Czudka pod záštitou obce Návsí 14.červen 5 000 

Matice školská při PŽS a MŠ Návsí Florbalový kroužek PZŠ Návsí celoročně 5 100 

SK Návsí Turnaj v tenisové čtyřhře 22.srpen 5 000 

SK Návsí Fotbalový turnaj pro mládež a dorost 1.srpen 5 000 

Klub důchodců Návsí Den matek květen 15 000 

Klub důchodců Návsí Autobusový zájezd– Modrá u Uherského Hradiště  červen 12 500 

Klub důchodců Návsí Autobusový zájezd – Krnov září 12 500 

Slezská církev evangelická a.v.  Příměstský tábor 27.-31.červenec 8 000 

Slezská církev evangelická a.v.  Výročí 200 let zděného kostela 15.-16.srpen 18 000 

Slezská církev evangelická a.v.  Dětský tábor 12.-22.červenec 10 000 

Matice Slezská -  Návsí Jasení  Koňské spřežení spojené s Mikulášem prosinec 3 000 

Český rybářsky svaz z.s., Jablunkov Pořádání rybářských závodů pro veřejnost 

ZMĚNA  Zarybnění horní nádrže 

9.-10.květen 
10 000 

Český rybářsky svaz z.s., Jablunkov 26.27.září 

Myslivecký spolek NOVINA Soutěž ve sběru kaštanů a žaludů  podzim 3 500 

TJ Dolní Lomná Podpora sportujících dětí a mládeže – běh na lyžích  celoročně 16 000 

Sbor dobrovolných hasičů Návsí Závody TFA mladých hasičů Návsí duben-říjen 10 000 

Sbor dobrovolných hasičů Návsí Kroužek malí hasiči leden-listopad 30 000 

PZKO Návsí Rowerówka květen 10 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Název organizace Název neuskutečného projektu 
Datum 

Realizace 

Neposkytnutá  

dotace 

Grafická dílna Uutěrky, Návsí Návrhy maleb protihlukové stěny včetně vernisáží duben-září 2 000 

Svaz tělesně postižených v ČR z.s. Sportovní den 12.červen 2 000 

Spolek vysloužilých celníků Slezsko 10. ročník PANZERSCHOW 27.červen 7 500 

Sportovně střelecký klub Návsí  Střelecká soutěž – vánoční turnaj prosinec 2 000 

Matice školská při PŽS a MŠ Návsí Poznávání Beskyd květen 8 000 

Matice školská při PŽS a MŠ Návsí Den Země duben 4 200 

SK Návsí Vánoční turnaj ve stolním tenise 26.prosinec 10 000 

SRPŠ Návsí při Masarykově ZŠ  Noc s Andersenem 20.březen 10 000 

SRPŠ Návsí při Masarykově ZŠ  Májový šachový turnaj 7.květen 10 000 

SRPŠ Návsí při Masarykově ZŠ  Měsíc zájmů červenec-srpen 12 000 

PZKO Návsí – Jasení z.s. Gorolski Święnto v nových krojích 

 

červenec-srpen 40 000 

Matice Slezská p.s. v Návsí -Vojan Slezské večery – cyklus přednášek září-prosinec 14 000 

Sbor dobrovolných hasičů Návsí Floriánská májka  květen 2 000 

PZKO Návsí – ŽPS Melodia Mezinárodní festival pěveckých sborů “Bratislava Cantat“ 7.-10.říjen 20 000 

PZKO Návsí – ŽPS Melodia 65. výročí vzniku Ženského pěveckého sboru Melodia 17.říjen 20 000 

PZKO Návsí – ŽPS Melodia Vánoční koncert v kostele Slezské církve  

evangelické a.v. v Návsí 
20.prosinec 7 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


